دوفصلنامه پژوهش‌های قرآنی در ادبیات، دانشگاه لرستان
سال اول، شماره ۱، بهار و تابستان ۱۳۹۳ هـ.ش/۲۰۱۴ م

تجلی قرآن کریم در شعر صفی‌الدین حلّی*

علی خضری

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه خلیج فارس بوشهر

چکیده

قرآن کریم آینه‌ی تمام‌نمای تجلی قدرت خداوند و بزرگ‌ترین و پایدارترین معجزه الهی برای همه‌ی بشریت است.